

《视频号橱窗_数码、电脑办公、手机通讯_类目管理规则》修订-公示通知

产品名称	《视频号橱窗_数码、电脑办公、手机通讯_类目管理规则》修订-公示通知
公司名称	杭州芃芃其麦网络科技有限公司
价格	.00/件
规格参数	
公司地址	浙江省杭州市余杭区仓前街道龙舟大厦802室（自主申报）
联系电话	13073631882 13735884376

产品详情

《视频号橱窗_数码、电脑办公、手机通讯_类目管理规则》	
修订前	修订后
4.2.6 商品详情页要求	4.2.6 商品详情页要求
(6) 商品全方位展示图片、商品实拍图、商品品牌信息图片、商品细节图、其他角度实物展示、各类认证信息图、附件清单及外包装展示图片、标签信息展示图片： a. 商品实拍图，图片清晰且应用尺寸标注； b. 商品品牌信息图片中需清晰体现商品品牌信息、商品名称、生产者公司名称； c. 产品功能及特色介绍：产品主要功能及特色，以产品外包装或产品说明为准； d. 产品参数展示：须明示产品名称、产品号型和规格、尺寸大小（统一度量为厘米，明确标示测量方法）、执行标准等参数信息。	(6) 商品全方位展示图片、商品实拍图、商品品牌信息图片、商品细节图、其他角度实物展示、各类认证信息图、附件清单及外包装展示图片、标签信息展示图片： a. 商品实拍图，图片清晰且应用尺寸标注； b. 商品品牌信息图片中需清晰体现商品品牌信息、商品名称、生产者公司名称； c. 产品功能及特色介绍：产品主要功能及特色，以产品外包装或产品说明为准； 注：一级类目